UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História – PPGH
Área de Concentração – História e Regiões

EDITAL Nº14/2015- PPGH/UNICENTRO

RESULTADO DA PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História
(PPGH) da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições,
e considerando o que prevê o Edital n°01/2015-PPGH/UNICENTRO e em atenção à deliberação
da Comissão de Seleção, divulga o resultado da prova de Proficiência em Língua Estrangeira.

1. Resultado:

CANDIDATO OPÇÃO DA LÍNGUA NOTA

Angelica Stachuk Espanhola 8,5

Carla Aparecida Rigo Inglesa 5,0

Handressa Louanne Rossi Espanhola 8,0

Jaine Menoncin Inglesa 7,0

Jóice Bernaski Espanhola 8,5

Josimar de Jesus Vitor do Nascimento Espanhola 9,0

Karina de Fatima Visentin Bochnia Espanhola 8,5

Marcela Cristiane Cavalheiro Miranda Francescon Espanhola 7,5

Maycon André Zanin Espanhola 7,5

Melody Forcelini Inglesa 8,5

Sonia Vanessa Langaro Espanhola 9,0

Tiago Vicente Penteado Bomfim Espanhola 9,0

Wagner Henrique Neres Fiuza Inglesa 9,0

William Ribeiro Pinto Espanhola 8,0

2. A declaração da prova de Proficiência em Língua Estrangeira deverá ser retirada na secretaria
do PPGH.

Publique-se.

Irati, 22 de junho de 2015.

Ancelmo Schörner,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 495/2015-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com